
RAUNDI I DYTE, LISTA E FITUESVE CIKLI I DYTË  PERKTHIM DHE INTERPRETIM                                                                          
  MASTER  PROFESIONAL 2017-2018
PROGRAM I PARË STUDIMI GJUHË ANGLEZE

EMËR  MBIEMËR PERKTHIM MASTER 
PROFESIONAL

PREFERENCA

1 Dona  Bajazit  Reçi Po 1
2 Eglantina Shaulli Po 1
3 Bana Bixheku Po 1



RAUNDI I DYTE, LISTA E FITUESVE CIKLI I DYTË  PERKTHIM DHE INTERPRETIM                                                                          


	Sheet1

